
UCHWAŁA  NR  859/2023  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 28 września 2023 roku 

 

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zakup wyposażenia pracowni zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności 

uczniów drogą do sukcesu”,  w części 5 zamówienia 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 239 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 w związku                  

z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 i poz. 1720), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej  uchwałą Nr 782/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 29 maja 2023 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                    

o udzielenie zamówienia publicznego na zakup laptopów z systemem operacyjnym w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” oraz zakup 

wyposażenia pracowni zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą 

do sukcesu”, wybiera się jako najkorzystniejszą w części 5 zamówienia na zakup wyposażenia pracowni 

zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: PLC Expert sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, adres: ul. Gdańska 

13/204, 50-344 Wrocław. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej, a w przypadku jego 

nieobecności  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  zakup wyposażenia pracowni 

zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, komisja 

przetargowa powołana uchwałą Nr 782/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 29 maja 2023 r. do 

przygotowania i przeprowadzenia ww. postępowania w części 5 zamówienia: 

1) wyjaśniła treść oferty złożonej przez PLC Expert sp. z o.o.; 

2) poprawiła oczywiste omyłki rachunkowe w ofercie złożonej przez PLC Expert sp. z o.o.; 

3) ustaliła, że oferta złożona przez PLC Expert sp. z o.o. nie zawiera rażąco niskiej ceny; 

4) dokonała badania i oceny złożonych ofert, niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z poniższym 

zestawieniem tabelarycznym: 
Firma i adres Wykonawcy Cena oferty 

w PLN 

Punkty za 

kryterium 

„Cena” 

Zaoferowane 

przedłużenie 

okresu 

gwarancji 

Punkty za 

kryterium 

„Przedłużony 

okres 

gwarancji” 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 

Pan Marek Kowalski 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe „Micro” Marek Kowalski 

ul. Lipowa 1 

48-385 Otmuchów 

     

 

 

 

74 033,70                 45,37     

 

 

 

 

1 rok 

                      

40,00     

         

85,37     

PLC Expert sp. z o. o. 

ul. Gdańska 13/204 

50-344 Wrocław 

  

 

55 987,70                 60,00     

 

 

1 rok 

                      

40,00     

      

100,00     

 

5) wezwała Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona w części 5 zamówienia, do 

złożenia podmiotowych środków dowodowych, a po ich analizie uznała, że potwierdzają one 

brak podstaw do wykluczenia; 

6) zaproponowała wybór - jako najkorzystniejszej w części 5 zamówienia - oferty złożonej przez 

Wykonawcę: PLC Expert sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, adres: ul. Gdańska 13/204, 50-

344 Wrocław; 

 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia 

pracowni zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, 

w części 5 zamówienia, ofertę złożoną przez Wykonawcę: PLC Expert sp. z o.o. z siedzibą we 

Wrocławiu, adres: ul. Gdańska 13/204, 50-344 Wrocław,  należało uznać za najkorzystniejszą i dokonać 

jej wyboru na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

  


